
Rzędna terenu

Zagłębienie kanału

Rzędna dna studni

Zagłębienie studni

Długość odcinka

Hektometr

  Spadek

Materiał i średnica

p.p. 137,00 m.n.p.m.

m

Studnia

Rzędna dna kanału
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21,00

S17

21,42

S21
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BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ W MIEJSCOWOŚCI

PŁOZY, PRUSOWY BOREK, GM. SZCZYTNO

Nr rys.

RG-4

Inwestor:

Gmina Szczytno, ul. Łomżyńska 3, 12-100 Szczytno

1:100/1:500

Przedmiot rysunku: Rozwinięcie sieci kanalizacji sanitarnej

grawitacyjnej - odcinek S17 - S21

Stanowisko
numer uprawnień

Projektant
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